КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 2 июля 2012 года      № 15

с. Песьяное

О согласовании предложений о передаче муниципального имущества Куртамышского района и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района в муниципальную собственность Песьянского сельсовета

          В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Курганской области от 2 октября 2009 года № 483 «О регулировании положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской области», подпунктом 5 пункта 14 раздела 3 Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Песьянского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденного решением Песьянской сельской Думы  от 2 июля 2012 года № 14 Песьянская сельская Дума

РЕШИЛА:

          1. Согласовать предложения о передаче муниципального имущества Куртамышского района и согласовать перечень муниципального  имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района в муниципальную собственность Песьянского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.

          2.Данное решение опубликовать в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка»,  разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района Курганской области

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.
Глава Песьянского сельсовета                                               В.Н. Черепанова
Приложение

к решению Песьянской сельской Думы

от 2 июля 2012 года № 15 «О согласовании
предложений о передаче муниципального
 имущества Куртамышского района
 и согласовании перечня муниципального
 имущества Куртамышского района,
передаваемого на безвозмездной основе из
муниципальной собственности Куртамышского
 района в муниципальную собственность
Песьянского сельсовета»

Перечень передаваевомого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района в муниципальную собственность Песьянского сельсовета

	№ п/п
	Основное средство
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Котел луга
	1
	1999

	2.
	Котел луга
	1
	1999